

Bazuka P/S

Blågårdsstræde 6, st.
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 30 53 59

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Tomas Hedeboe Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet | Bazuka P/S Blågårdsstræde 6, st. 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 37 30 53 59 |
| | Stiftet: 15. december 2015 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Katrine Worm Saust, Formand Flemming Therkelsen, næstformand Tomas Hedeboe Møller, medlem |
| Direktion | Tomas Hedeboe Møller, Direktør |
| Komplementar | Bazuka Holding ApS |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som reklamebureau og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.454.718 kr. mod 4.387.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.255 kr. mod 203.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.454.718 | 4.387.343 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.213.922 | -4.145.396 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.706 | -14.530 |
| Driftsresultat | 228.090 | 227.417 |
| Andre finansielle indtægter | 289 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -5.124 | -23.598 |
| Årets resultat | 223.255 | 203.819 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 223.255 | 203.819 |
| Disponeret i alt | 223.255 | 203.819 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 12.706 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 12.706 |
| 5 | Deposita | 186.000 | 186.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 186.000 | 186.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 186.000 | 198.706 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.027.957 | 909.083 |
| 6 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 232.603 | 65.546 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 12.970 | 20.930 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.273.530 | 995.559 |
| | Likvide beholdninger | 1.286.679 | 1.264.155 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.560.209 | 2.259.714 |
| | Aktiver i alt | 2.746.209 | 2.458.420 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.455.620 | 1.232.364 |
| Egenkapital i alt | 1.955.620 | 1.732.364 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | 245.250 | 147.211 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 77.780 | 135.831 |
| Anden gæld | 467.559 | 443.014 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 790.589 | 726.056 |
| Gældsforpligtelser i alt | 790.589 | 726.056 |
| Passiver i alt | 2.746.209 | 2.458.420 |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 1.028.545 | 605.491 | 2.134.036 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -605.491 | -605.491 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 203.819 | 0 | 203.819 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 1.232.364 | 0 | 1.732.364 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 223.256 | 0 | 223.256 |
| | 500.000 | 1.455.620 | 0 | 1.955.620 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.192.259 | 4.109.943 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.319 | 14.200 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 11.344 | 21.253 |
| | 4.213.922 | 4.145.396 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 4 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på goodwill | 0 | -9 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12.706 | 14.539 |
| | 12.706 | 14.530 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.124 | 23.598 |
| | 5.124 | 23.598 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 197.827 | 197.827 |
| Kostpris 31. december 2023 | 197.827 | 197.827 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -185.121 | -170.582 |
| Årets afskrivninger | -12.706 | -14.539 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -197.827 | -185.121 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 12.706 |

Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 186.000 | 186.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 186.000 | 186.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 186.000 | 186.000 |
| | | |
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | -12.647 | -81.665 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -12.647 | -81.665 |
| | | |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 232.603 | 65.546 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | -245.250 | -147.211 |
| | -12.647 | -81.665 |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Huslejeforpligtelse: | | |
| Selskabet har en lejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 186. | | |
